

12.05.2022 r. - Gdańsk, Polska

## **SES Hydrogen S.A. i Szkoła Główna Służby Pożarniczej podejmują współpracę w obszarze bezpieczeństwa i rozwoju**

**SES Hydrogen S.A. i Szkoła Główna Służby Pożarniczej (SGSP) podpisały Porozumienie o współpracy badawczo-rozwojowej w zakresie technologii wodorowych i bezpieczeństwa. To pierwsze tego typu porozumienie w Polsce.**

W ramach porozumienia podmioty wyraziły wolę prowadzenia wspólnych działań w obszarze badań, organizacji oraz działalności dydaktycznej i promocyjnej. Ich celem jest wsparcie dalszych prac badawczo-rozwojowych nad autorskimi technologiami wodorowymi na bazie patentów należących do spółki. Podjęta współpraca nie tylko będzie wspierać ich rozwój, ale także umożliwi wymianę wiedzy i informacji oraz realizację działań i wydarzeń edukacyjnych.

Szkoła Główna Służby Pożarniczej jest uczelnią służb państwowych kształcąca strażaków, funkcjonariuszy służb oraz ekspertów w zakresie bezpieczeństwa powszechnego i ochrony ludności.

Misją Uczelni jest „kreowanie wiedzy, jej rozpowszechnianie i wykorzystanie poprzez kształcenie kadry oficerskiej dla potrzeb dynamicznego rozwoju ochrony przeciwpożarowej oraz kadr o najwyższych kwalifikacjach w zakresie: oceny stanu zagrożeń cywilizacyjnych i naturalnych, ochrony życia, zdrowia, mienia i innych wartości przed tymi zagrożeniami, także wychowanie studentów w poczuciu patriotyzmu, ofiarności w służbie i w pracy, w poszanowaniu dyscypliny służby i pracy oraz prowadzenie badań istotnie wzbogacających wiedzę z zakresu bezpieczeństwa obywateli”.

Dbłość o bezpieczeństwo technologii i edukowanie o specyfice użytkowania wodoru stanowią jedne z najważniejszych wartości i trzon działalności SES Hydrogen. Współpraca ze Szkołą Główną Służby Pożarniczej jest niezwykle ważnym krokiem na drodze rozwoju i wdrożenia rozwiązań, umożliwiających szerokie wykorzystanie wodoru w polskiej gospodarce.

KONIEC

O spółce | [www.seshydrogen.com](http://www.seshydrogen.com)

SES Hydrogen S.A. jest polską spółką technologiczną należącą do Grupy Sescor. Jako jej część podejmuje misję zapoczątkowaną ponad 10 lat temu i koncentruje się na rozwijaniu autorskich technologii elektrolizerów i kotła wodorowego, które są odpowiedzią na aktualne potrzeby gospodarki w Polsce i Europie. Misją spółki jest dostarczanie zrównoważonych, innowacyjnych rozwiązań, umożliwiających powszechne wykorzystanie wodoru i wspieranie rozwoju silnej gospodarki wodorowej w kraju i zagranicą. SES Hydrogen łączy wieloletnie doświadczenie z nowoczesną wizją, dzięki której już dziś wyprzedza zmiany, mające w najbliższych latach stać się naszą wspólną rzeczywistością.

Sescor to spółka technologiczna, działająca w obszarze usług technicznego Facility Management, mocno skoncentrowana na nowych technologiach do optymalizacji działalności własnej i klientów firmy, a także potrzebach otoczenia związanych ze zrównoważonym rozwojem. Od 2008 roku świadczy kompleksowe usługi dla sieci handlowych. Zapewnia utrzymanie techniczne, optymalizację procesów operacyjnych i pomocniczych oraz efektywność energetyczną z wykorzystaniem zeroemisyjnych źródeł energii. Łączy bezpieczeństwo i standardy jakościowe z indywidualnie projektowanymi rozwiązaniami. Spółka od 2013 roku notowana jest na GPW w Warszawie.

## Kontakt dla mediów

### **Marta Ziętek**

Junior Marketing Specialist

tel.: + 48 885-770-177

e-mail: [marta.zietek@seshydrogen.com](mailto:marta.zietek@seshydrogen.com)